
ZARZĄDZENIE NR 35/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          15.920,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           15.920,00 zł,

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.835.367,00 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 63.568.938,87 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 46.175.363,05 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.393.575,82 zł

2) wydatki 83.694.427,38 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.637.377,88 zł

b) majątkowe w kwocie – 40.057.049,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 312,00 400,00 3 712,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

1 200,00 400,00 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 400,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 1 062 726,00 14 770,00 1 077 496,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 800,00 2 770,00 185 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 2 770,00 3 370,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 124 960,00 12 000,00 136 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 960,00 12 000,00 98 960,00

855 Rodzina 15 107 093,00 750,00 15 107 843,00

85503 Karta Dużej Rodziny 493,00 750,00 1 243,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

493,00 750,00 1 243,00

Razem: 63 553 018,87 15 920,00 63 568 938,87

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 985 947,00 0,00 2 985 947,00

01095 Pozostała działalność 2 983 747,00 0,00 2 983 747,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 -100,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00
750 Administracja publiczna 4 571 054,00 0,00 4 571 054,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 191 333,00 -2 000,00 3 189 333,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 516 320,00 2 000,00 518 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 312,00 400,00 3 712,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

1 200,00 400,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00
801 Oświata i wychowanie 15 030 608,00 0,00 15 030 608,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

161 041,00 0,00 161 041,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 562,00 200,00 3 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 222,00 -200,00 3 022,00
852 Pomoc społeczna 2 233 606,00 14 770,00 2 248 376,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 704 064,00 2 770,00 706 834,00
3110 Świadczenia społeczne 5 160,00 2 720,00 7 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 50,00 10 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 393 190,00 12 000,00 405 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 910,00 9 500,00 269 410,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 481 576,00 0,00 481 576,00
85401 Świetlice szkolne 409 328,00 -248,00 409 080,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -248,00 4 752,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 25 048,00 248,00 25 296,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 048,00 248,00 25 296,00
855 Rodzina 15 242 113,00 750,00 15 242 863,00

85503 Karta Dużej Rodziny 493,00 750,00 1 243,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411,97 626,73 1 038,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,94 107,92 178,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10,09 15,35 25,44

85504 Wspieranie rodziny 315 620,00 3 140,00 318 760,00

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 2 295,00 2 495,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 845,00 845,00

85508 Rodziny zastępcze 56 000,00 -3 140,00 52 860,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

56 000,00 -3 140,00 52 860,00

Razem: 83 678 507,38 15 920,00 83 694 427,38

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 312,00 400,00 3 712,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 200,00 400,00 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 400,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 643 526,00 14 770,00 658 296,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 2 770,00 3 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 2 770,00 3 370,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 86 960,00 12 000,00 98 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

86 960,00 12 000,00 98 960,00

855 Rodzina 15 076 493,00 750,00 15 077 243,00

85503 Karta Dużej Rodziny 493,00 750,00 1 243,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

493,00 750,00 1 243,00

Razem: 15 819 447,00 15 920,00 15 835 367,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 312,00 400,00 3 712,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 200,00 400,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 643 526,00 14 770,00 658 296,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 2 770,00 3 370,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 2 720,00 3 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 86 960,00 12 000,00 98 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 710,00 9 500,00 70 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00

855 Rodzina 15 076 493,00 750,00 15 077 243,00

85503 Karta Dużej Rodziny 493,00 750,00 1 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411,97 626,73 1 038,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,94 107,92 178,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,09 15,35 25,44

Razem: 15 819 447,00 15 920,00 15 835 367,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 400 zł na transport depozytów z wyborów 
samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego (§ 4410).

2)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 2.770 zł na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej (§§ 3110, 4210).

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 12.000 zł na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§§ 
4010, 4410). 

4)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 750 zł na realizację zadania z zakresu 
administracji rządowej związanego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (§§ 4010, 4110, 4120).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01095, § 4360 o kwotę 100 zł w celu zabezpieczenia środków na 
opłatę dot. zgłoszenia wodnoprawnego (§ 4430).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023, § 4140 o kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach konkursu zwiększenie dostępności usług społecznych – 
klub senior (rozdz. 75095 § 4300).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150, § 4040 o kwotę 200 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dodatki socjalne dla nauczycieli (§ 3020).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401, § 4240 o kwotę 248 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę stypendium naukowego dla ucznia (rozdz. 85416 § 3240).

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85508, § 4330 o kwotę 3.140 zł w celu zabezpieczenia środków na 
ryczałt za używanie własnego samochodu do celów służbowych oraz na dokonanie odpisu  na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych (rozdz. 85504 §§ 4410, 4440).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 7B7FFD91-49D3-4C58-8450-508E59082E1B. Podpisany Strona 1




